2

[bookmark: _Hlk145061252]Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 26.09.2023 по 05.10.2023
Разработчик: юридический отдел администрации округа
Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk146637543]О внесении изменения в Положение о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности и осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 14.05.2018 № 34

[bookmark: P34]	В соответствии с Законом Хабаровского края от 24.12.2008 № 225 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Хабаровском крае» Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в Положение о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности и осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 14.05.2018 № 34, изменение, абзац второй пункта 10 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов                                                    Н.А. Фомина